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3MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
30 AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

                 170

                   1

                   1

                   0

                   5

                   0

                   0

   0,00

   2,94

   0,00

   0,00

1

1

4

5

GESTIÓN DEL FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL.

EVALUACION DE LA CALIDAD DE LAS IES

SISTEMA DE GESTIÓN DE INFORMACIÓN DE LAS 
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DEL 
PARAGUAY
 EVALUACIÓN DEL PROGRAMA DE EVALUACIÓN DE
LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

ADM

EVALUACIO
N

SISTEMAS

AUDITORIA

       6.251.150.043

      10.296.617.621

         221.800.000

         434.040.000

       1.257.909.057

         903.003.052

                   0

                   0

  20,12

   8,77

   0,00

   0,00

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       1.257.909.057

         903.003.052

                   0

  20,12

   8,77

   0,00

Resultado Inmediato:CARRERAS DE GRADO, PROGRAMAS DE POSGRADO E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR EVALUADAS

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

GESTIÓN DEL FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL.

EVALUACION DE LA CALIDAD DE LAS IES

CAPACITACIÓN Y EVALUACIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

       6.251.150.043

      10.296.617.621

         655.840.000

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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